
1 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 
Влада АП Војводине 

Покрајински секретаријат за енергетику  

и минералне сировине 
Булевар Михајла Пупина 16 

 21000 Нови Сад  
 Број: 115-404-188/2014-01-9 

 Дана: 03. октобра 2014. године 
 Нови Сад 

 
 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 124/12), Република Србија, Аутономна 

Покрајина Војводина, Влада АП Војводине, Покрајински секретаријат 
за енергетику и минералне сировине 

 
 

о б ј а в љ у ј е 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

У ОТВОРЕНОМ ПOСTУПКУ JAВНE НAБAВКE УСЛУГА – УСЛУГА 
ИЗРАДЕ БАЗЕ ПОДАТАКА „КАТАСТАР НАПУШТЕНИХ КОПОВА НА 

ТЕРИТОРИЈИ АП ВОЈВОДИНЕ”  
ШИФРА ОПКА-1/2014 

 
 

1.Назив, адреса и интернет страница наручиоца:  
 

Покрајински секретаријат за енергетику и минералне сировине 
21000 Нови Сад, Булевар Михајла Пупина број 16. 

www.psemr.vojvodina.gov.rs 
 

2. Врста наручиоца: Државни орган 

 
3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника 

набавки: 
 

Јавна набавка услуга – услуга израде базе података „Катастар 
напуштених копова на територији АП Војводине”, 

72000000 – Услуге информационе технологије: саветодавне 
услуге, израда апликација, интернет и подршка 

 
4. За радове:  / 

 
5. Уговорена вредност: 7.998.000,00 динара без ПДВ-а 

 
 

http://www.psemr.vojvodina.gov.rs/


2 

 

 

6.Критеријум за доделу уговора:  
 

Критeриjум зa дoдeлу угoвoрa je економски нaјповољнија 

понуда. Елементи критеријума су цена и услови одржавања.  
 

7. Број примљених понуда:  
 

Укупно је примљена 1 (једна) понуда. 
 

8. Највиша и најнижа понуђена цена: 
 

Највиша и најнижа понуђена цена је 7.998.000,00 динара без 
ПДВ-а 

 
9. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

 
Највиша и најнижа понуђена цена је 7.998.000,00 динара без 

ПДВ-а 

 
10. Део или вредност уговора који ће се извршити преко 

подизвођача: 
 

Изабрани понуђач је самостално поднео понуду. 
 

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 11.09.2014. 
године 

 
12. Датум закључења уговора: 30.09.2014. године 

 
13. Основни подаци о добављачу: 

 
Назив:   Универзитет у Београду, Рударско-геолошки 

факултет 

Сeдиштe:    Београд, ул. Ђушина бр.7 
Одговорно лице:  Проф.Др Иван Обрадовић 

ПИБ:    100206244  
Матични број:   07045735 

 
14. Период важења уговора:  

 
Уговор се закључује на одређено време, до испоруке предмета 

уговора. 
 

15. Околоности које представљају основ за измену уговора: / 
 

16. Остало: / 


